*$245176$135454$*
*$245176$135454$*

Documento : 93220 - 11

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 1.147/2022, do Senhor Deputado HEITOR
SCHUCH. Desarquivamento do Projeto de Lei n. 2.251/2015.
Em 12/7/2022.

Não conheço do Requerimento n. 1.147/2022, nos termos do
parágrafo único do art. 105 do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, por ser intempestivo. Publique-se. Arquive-se.

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S